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Comune di Nembro

RINNOVO DEI COMITATI DI QUARTIERE

Consultazioni elettorali del 19 novembre 2017

RISULTATI ELEZIONI COMITATO DEL CENTRO

CANDIDATO NOME Preferenze %
GHILARDI ANNA 95| 27,0%
SIGNORI ERICA 51| 14,5%
ROTA MAURIZIO 471 13,4%
ROTA ILARIA 411 11,6%
RIZZI ESTER 29 8,2%
SALVI SILVANA 28 8,0%
PRESSIANI GIORGIO 26 7,4%
PEGURRI ALICE 14 4,0%
SIRTOLI SANDRA 8 2,3%
ALLONI SIMONE 7 2,0%
BERTOCCHI PIETRO 6 1,7%

TOTALE PREFERENZE ESPRESSE
ELETTORI ISCRITTI

VOTANTI

SCHEDE BIANCHE

SCHEDE NULLE

AFFLUENZA

352 100,00%
2207

353

0

1

15,99%

N.B.: a parita di voti precede in graduatoria il piu anziano d'eta
(art.14 c.3 Regolamento Istituti di Partecipazione del Comune di Nembro)
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